АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

24 мая 2022 года                                                                                                  № 243

Об итогах районного конкурса программ по

организации отдыха и оздоровления детей в 2022 году

          В соответствии с  приказом отдела образования администрации района  от

20.04.2022 года № 186 в районе состоялся конкурс программ по организации

отдыха и оздоровления детей в 2022 году. В конкурсе приняли участие все

образовательные организации, на базе которых в летний период будет работать

лагерь с дневным пребыванием детей.

На основании итогового протокола жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем и призерами районного конкурса программ

по организации отдыха и оздоровления детей в 2022 году и наградить

грамотами отдела образования администрации района:

1 место – МБОУ-Хотимль-Кузменковская СОШ;

2 место – МБОУ-Богородицкая СОШ;

3  место –  МБОУ-Хотынецкая СОШ им. С. Г. Поматилова.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник  отдела образования                                                          Л. М. Зарубина